Комитет по образованию МО

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

 ПРИКАЗ

16.09.2014  № 89/3
«О  создании комиссии и назначении  ответственного

за профилактику коррупционных

и иных правонарушений»

 В соответствии с Федеральный законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" и Направлениями работы по противодействию коррупции в МОУ СОШ  ЛЦО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить  ответственным за профилактику  коррупционных и иных правонарушений  Илларионова П.А. заместителя  по безопасности  в ОУ в пределах своих полномочий.
 Срок. Постоянно
2.Утвердить состав комиссии "О противодействии коррупции":

Председатель Комиссии – директор школы Глазунова В.Г

Члены комиссии:    Кулишко К.В. зам. директора по ВС.

                                    Шевчук Е.А.– учитель русского языка и литературы
                                    Гребовская Т.И. – учитель начальных классов

                                    Колесова Е.Н. - председатель НС

                                    Трошкова Е.Н. –  педагог-психолог

                        Медведев Семен – ученик 10 «А» класса

2   Комиссия  О противодействии коррупции": выполняет свои функции в пределах своих полномочий , В соответствии с Федеральный законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" и иными нормативными актами  и правилами региона
3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ ЛЦО                                                                          В.Г. Глазунова